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Upplev välmående och gemenskap på Sveriges nya boenden 2026
År 2026 kan du förena avkoppling och välmående med inspirerande upplevelser på en rad nya boenden runt om i
Sverige. Njut av klassisk kustkänsla på Margretes Badhotell, testa glamping på Hästnäs Logi, koppla av i Villa
Forestas nya Acqua de Foresta-spa eller boosta ditt sociala välmående på nya Hotell Hagastrand. För den som söker
en hotellupplevelse utöver det vanliga väntar Grand Hôtel Stockholm - Nordens främsta hotell på Condé Nast
Travelers prestigefyllda Gold List.

Hotel Hagastrand – ny oas vid Brunnsviken

Känn historiens vingslag på Uppsalas nya Akademihotellet

Kasta ankar vid Hotel J - upplev nautisk elegans vid Stockholms skärgård

Villa Foresta inviger nytt SPA

Finn lugnet - Glamping i djupa skogar

Upplev härlig kustkänsla på Margretes Badhotell
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Innovativa väghotell för bilresenärer

 

Hotel Hagastrand – ny oas vid Brunnsviken

Hagastrand’s snörum kan boosta välmåendet. Photo: Nobis
Hospitality Group

I vår öppnar Hotell Hagastrand vid lugna Brunnsviken, omgivet av parker, historiska herrgårdar och vackra promenadstråk,
bara minuter från Stockholms city. Hotellet erbjuder 215 rum, restauranger, barer och generösa ytor för möten och sociala
tillfällen, i en modern nordisk design signerad Wingårdhs arkitektkontor. Spa:t är hjärtat i vistelsen, med en 18 meter lång pool
med undervattensmusik och bastu där ljud, doft och värme samspelar i en unik upplevelse. Här serveras även
säsongsbetonade rätter inspirerade av bastukulturer från hela världen.För mer info besök: https://www.hagastrand.se/

Känn historiens vingslag i Uppsalas nya AkademihotelletUppsala har fått ett nytt kulturellt landmärke! Akademihotellet,
beläget i stadens historiska hjärta, öppnar en boutique-utbyggnad i Clasonska gården – ett townhouse från 1698 byggt av
vetenskapsmannen Olof Rudbeck. Hotellet förenar arkitektur från 1700-, 1800- och tidigt 1900-tal och ligger mellan Uppsala
domkyrka och slottet. Mer än ett boende är Akademihotellet en del av stadens historia – ett boutiquehotell som stärker Övre
Slotts som ett levande kulturstråk, där gäster bokstavligen bor mitt i historien. .https://akademihotellet.se/sv/clasonska-garden/

Kasta ankar vid Hotel J och upplev nautisk elegans vid Stockholms skärgård
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The new panorama sauna at Hotel J. Photo: Nobis Hospitality Group

Hotel J, strax utanför Stockholm, har fått sitt namn från 1930-talets J‑klass segelbåtar, kända för sitt fina hantverk och sin
eleganta design. Det nyöppnade hotellet erbjuder en stilren nautisk atmosfär, perfekt för avkoppling nära skärgården. Intill
ligger Tornvillan från 1889, vars charm noggrant bevarats under renoveringen. Hotellet har rum med havsutsikt, bastu med
panoramavy och serverar säsongsbetonade menyer på närbelägna Restaurang J.För mer info.
besök https://www.hotelj.com/en/

Ett unikt spa tar form i historiska Villa Foresta Photo: Villa
Foresta

I vår inviger Villa Foresta, strax utanför Stockholm, sitt nya spa Acqua de Foresta. Här väntar en havsnära oas inspirerad av
romersk badkultur och sekelskiftets eleganta kurorter – en plats där historia, arkitektur och välbefinnande möts. Spat erbjuder
inomhus- och utomhuspooler, flera typer av bastur samt rogivande relaxytor med värmebäddar och saltrum, perfekt för total
avkoppling.

Glamping - Ett tält. En sjö. Total stillhet.

Photo: Hästnäs Logi

I sommar presenterar Hästnäs Logi en naturupplevelse där stillhet och enkelhet står i centrum.. Mitt i en orörd skog, vid en
spegelblank sjö, står ett tält redo för gäster som vill komma naturen riktigt nära. Här finns tid för stand up paddling, cykelturer
eller för att bara sitta vid vattnet, andas frisk luft och lyssna på skogen. En plats för lugn, närvaro och ostörd tid.För mer info
besök: www.hastnaslogi.se
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Upplev härlig kustkänsla på Margretes BadhotellMargretes Badhotell öppnar på Margreteberg och väcker liv i traditionen
av det klassiska svenska kusthotellet. Med havsutsikt nära Höganäs, känt för sitt keramikhantverk, erbjuder hotellet restaurang
och lokaler för evenemang året runt. Bakom satsningen står Blue Tuna Group, som nu skapar en ny plats för avkoppling där
tidlös badhotellscharm möter modern gästfrihet.För mer info. besök  https://www.instagram.com/margretes.badhotell/

Grand Hôtel Stockholm utsedd till Nordens främsta hotell Foto:
Grand Hotel Stockholm. Pressbild HÄR

Grand Hôtel Stockholm är Nordens enda hotell på Condé Nast Travelers Gold List 2026 - en lista över världens mest
minnesvärda hotell och resorts. Listan, där hotell från hela världen handplockats av redaktörer och skribenter, hyllar platser
som utmärker sig genom exceptionell kvalitet, service och upplevelser som stannar kvar länge efter vistelsen. Med
utnämningen befäster Grand Hôtel sin position som en av världens mest exklusiva hotellupplevelser. För mer info.
besök Grand Hotel Gold List

Strawberry lanserar Stopover - miljömedvetet koncept för bilresenärer

The Stopover hotel in Falkenberg. Photo: Strawberry Hotel Group

Strawberry öppnar Stopover, en ny hotellkedja särskilt anpassad för bilresenärer. Det första hotellet ligger i Falkenberg på
västkusten och erbjuder laddstationer för elbilar, restaurang, husdjursvänliga rum, lekrum för barn och gym – perfekt för en
bekväm paus längs resan genom Sverige.För mer info besök: https://www.strawberryhotels.com/brands/stopover/

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskraft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turism- och besöksnäringen för att effektivt nå de mest
eftertraktade målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda. www.visitsweden.com/corporate
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